绍市中医〔2021〕84号

绍兴市中医院关于表彰抗疫先锋医师的通知

各科室：

    自新冠肺炎疫情发生以来，我院广大医护人员始终牢记使命，冲锋在前、敢于担当、逆行而上，始终把人民群众的生命安全放在第一位。在各岗位中，涌现出了一批优秀抗疫卫士，恰逢第四届中国医师节之际，经院党委会议研究决定，下列12名同志被评为“抗疫先锋医师”，现予公布表彰。

潘利平   王志刚   刘俊琼   边佳萍   徐欢文   杨兴辉

安星宇   张春晓   贺江飞   曹飞燕   王  丽   林明武

希以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。

绍兴市中医院

2021年8月24日

  绍兴市中医院党政综合办公室     2021年8月24日印发